СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Новокаменский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            четвертого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
      10.06.2021 №  10/40-рс

                с.Новокаменка

«О поощрении главы муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Письмом главы Ташлинского района № 289/01-01-04 от 19.05.2021,  Совет депутатов муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Поощрить главу администрации Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области Соболева Николая Павловича двумя должностными окладами сверх установленного в штатном расписании за участие и победу в конкурсе по инициативному бюджетированию в 2020 году.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                  О.С.Бутузова
Глава муниципального образования                          Н.П.Соболев

[bookmark: _GoBack]